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Båge i mjuk PVC-kristall, med en bred stödyta runt ansiktet för ökad 
komfort. I bågens sidor finns speciella kanaler för glasögonskalmar. De 
är strömlinjeformade med cylindrisk lins för 180º distorsionsfritt synfält. 
Modellen är specialkonstruerad för att användas över optiskt slipade 
glasögon, partikelfilterskydd eller halvmask. Indirekt ventilationssystem 
som motverkar imma, vätskor och damm. Den oventilerade versionen 
skyddar även mot gas och ångor. Det 25 mm breda elastiska nylonbandet 
går lätt att justera med hjälp av spännet och den vridbara fästfunktionen 
för bandet. Finns i polykarbonat (mekaniska arbeten) och acetat (kemiska 
användningsområden).

Denna specifika modell är specialkonstruerad för målnings- och 
gipsarbeten, cement- och slipdamm. Den avdragbara linsremsan är 
baserad på beprövad teknik för professionella racinghjälmar och har 
ett genomskinligt klisterlager av polyester som motverkar ljusdiffusion 
och distorsion. FAHRENHEIT T-N-Wear korgglasögon levereras med två 
polyesterremsor som kan dras av och sättas på. De återanvändbara 
korgglasögonen har ett elastiskt nackband av neopren samt en imfri 
acetatlins som motstår hetta, kemiska angrepp och repor.
Extraremsor finns i förpackningar om tio.
Levereras med glasögonpåse i mikrofiber.

FAHRENHEIT T-N-WEAR

71360-00003 UV

Lins
colour

Product
code

Hjässbygel Ventilation Lins Beläggning Filter

Neopren Indirekt Acetat AS-AFExtraremsor:
71360-00006     T-N-Wear linsskydd av polyester för FAHRENHEIT T-N-Wear korg 
                          glasögon, i förpackning om tio stycken.
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Hjässbygel Ventilation Lins Beläggning Filter
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71360-00004 UVNylon Indirekt PC Klar AS-AF

FAHRENHEIT MED SKUM

En modell som är specialkonstruerad för att användas med Peltor™ 
G3000-hjälmar. Det justerbara nackbandet av nylon fästs i det första hålet 
på insidan av hjälmskalet. Korgglasögonen kan också placeras ovanpå 
hjälmen när de inte används. Acetatlins som står emot imma, med skum 
med slutna celler för extra komfort och bättre hygien. Det absorberar inte 
fukt, damm eller kemiska stänk, till skillnad från standardskum.

Samtliga modeller levereras med en 
glasögonpåse i mikrofiber, som både 
skyddar och rengör linsen.
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Hjässbygel Ventilation Lins Beläggning Filter

Nylon Saknar ventilation Acetat AS-AF

Komfort
korgglasögon

3M™ Fahrenheit™ korgglasögon

Korgglasögonen 3M™ Fahrenheit™ till Peltor™-hjälm

3M™ Fahrenheit™ T-N-Wear


